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60 981,54

37 985,50

290,27

1 528,47

5 560,59

83,79

778,52

303,73

1 146,02

787,18

1 180,77

1 181,27

0,01

1 111,81

176,51

196,64

580,01

279,73

45,84

704,30

927,81

372,22

372,22

904,47

1 153,77

14,02

1 167,76

371,96

1 875,29

1 181,67

1 876,57

1 024,02

1 491,02

1 657,91

1 176,67

392,77

137,52

325,62

2 224,02

1 180,39

393,59

274,10

386,90

1 167,75

5 278,27ДНК

Ходаківська Леся Миколаївна

Чистяков Андрій Олександрович

Шваб Оксана Валеріївна

Шевчук Людмила Миколаївна

Станіславчук Олександр Валерійович

Титюк Галина Миколаївна

Сітяшенко Вікторія Анатоліївна

Самойленко Анатолій Григорович

Семенюк Вікторія Юріївна

Серьожкіна Олена Миколаївна

Прогонний Євген Михайлович

Рогальська Раїса Іванівна

Романчук Андрій Миколайович

Паламарчук Ігор Васильович

Пашковський Ян Альбертович

Петрук Світлана Петрівна

Малярчук Тетяна Іванівна

Левківська Галина Сергіївна

Литвин Олександр Станіславович

Лінкевич Броніслав Адамович

Лубякова Галина Михайлівна

Косинський Сергій Олександрович

Котенко Іванна Миколаївна 

Котенко Лідія Ілларіонівна

Кузьміна Леся Леонідівна

Кулініч Наталія Адамівна

Кулініч Руслан Валерійович

Кисіль Світлана Володимирівна

Ковалевський Андрій Вячеславович

Качан Вікторія Олександрівна

КАЧАН Олена Олександрівна

Журбей Ірина Леонідівна

Зубрицька Валентина Василівна

Горай Олег Станіславович 

Брох Алла Анатоліївна

Висоцький Дмитро Ігорович

Власюк Петро Васильович

Богатирчук Віктор Анатолійович

Бондарчук Наталія Володимирівна

Бородавко Борис Борисович

Бочелюк Віра Миколаївна

Відділення НПУ в Житомирській області

Діючі нотаріуси

Контрагенты

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 01.04.2020р.

Гаркуша Ольга Леонідівна



590,40

196,80

227,92

196,74

170,18

417,08

299,66

590,40

662,92

215,71

590,43

196,81

0,34

539,92

382,96

17 717,77

5 830,91

3 898,10

7 988,76

60 981,54Разом розгорнуте

Кормінець Марина Миколаївна-ДНК 

Ломакова Марина Іванівна-ДНК звільнена з 

Ситник Олена Борисівна-ДНК

Фрусевич Ірина Вікторівна-ДНК

Ходаківська Леся Володимирівна-ДНК

Царіцина Ірина Сергіївна ДНК

Припинили діяльність

Предаченко Маріанна Леонідівна-ДНК

Ставничий Олександр Володимирович-ДНК 

Фещук Василь  Андрійович-ДНК

Пилипчук Володимир Іванович-ДНК

Поліщук Андрій Ігорович-ДНК 

Кулініч Олена Дмитрівна-ДНК 

Липова Галина Остапівна-ДНК

Лугина Олександр Іванович-ДНК

Назарець Дмитро Володимирович-ДНК

Іваненко Олена Миколаївна-ДНК

Данчева Надія Володимирівна ДНК

Денисенко Ганна Анатоліївна-ДНК
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